Приложение 1
к Порядку внесения в Петрунинский сельский Совет
проектов муниципальных правовых актов,
перечня и формы прилагаемых к ним документов

 от «07» _09_____ 2018 __ г.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРУНИНСКОЕ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2018 года                                                                               № 25

	Об утверждении Порядка внесения в Петрунинский сельский Совет проектов муниципальных правовых актов, перечня и формы прилагаемых к ним документов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет, решил:

1. Утвердить Положение о муниципальных правовых актах Петрунинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                          А.И.Ламтев

Приложение
к решению Петрунинского сельского Совета
от «07» сентября 2018г. № 25
Название
приложения к решению Петрунинского сельского Совета

1. Общие положения.

Приложение 2
Порядку внесения в Петрунинский сельский Совет
проектов муниципальных правовых актов,
перечня и формы прилагаемых к ним документов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Петрунинского сельского Совета
«Название решения»
В пояснительной записке к проекту решения указываются:
1) субъект правотворческой инициативы;
2) разработчик проекта;
3) обоснование необходимости принятия акта;
4) характеристика целей (задач), основных положений проекта;
5) предложения по подготовке и принятию нормативных правовых актов, необходимых для осуществления данного проекта;
6) перечень актов, требующих признания утратившими силу, изменения, в связи с принятием вносимого проекта;
7) другие сведения.

Приложение 3
Порядку внесения в Петрунинский сельский Совет
проектов муниципальных правовых актов,
перечня и формы прилагаемых к ним документов
	Реквизиты бланка субъекта правотворческой инициативы
	Петрунинский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области

«07» сентября 2018 г. № 25

Вношу в порядке правотворческой инициативы на рассмотрение Петрунинского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области «Название решения».
На заседании Петрунинского сельского Совета указанный проект решения представит _______.

Приложение:
1. Текст проекта решения Совета депутатов на ___ листах.
2. Пояснительная записка к проекту решения на __ листе.
3. Финансово-экономическое обоснование (в случае внесения проекта, реализация которого потребует материальных и иных затрат) на __ листах.
4. Копии перечисленных документов на электронном носителе.

Субъект
правотворческой инициативы И.О.Фамилия